АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СВЯЗЯМ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ
694920 г.Углегорск, ул. Победы. 142, тел.: (42432) 43-1-84, факс. (42432) 43-8-48. e-mail uglegorsk@adm.sakhalin.ru

ПРИКАЗ

от 15.09. 2017 г. № 3
г. Углегорск

Об итогах обобщения передового
педагогического опыта

На основании Положения о внесении передового педагогического опыта в
районный банк «Банк передового педагогического опыта» Углегорского городского
округа, утвержденного приказом отдела по культуре, спорту, делам молодежи и
связям с общественностью администрации Углегорского муниципального района от
29.08.2016 г. № 5, протокола заседания методического объединения Углегорского
городского округа № 1 от 15.09.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать обобщенным на муниципальном уровне педагогический опыт
преподавателя МБУ ДО ДШИ им. А.К. Лядова Цыбульниковой Светланы
Андреевны по теме: «Технология выявления и развития одаренных детей на
отделении хорового пения Детской школы искусств».

2. Внести в Банк передового педагогического опыта Углегорского
городского округа педагогический опыт преподавателя МБУ ДО ДШИ им.
А.К. Лядова Цыбульниковой Светланы Андреевны по теме: «Технология
выявления и развития одаренных детей на отделении хорового пения Детской
школы искусств», (регистрационный № 3).

3. Выдать С.А. Цыбульниковой свидетельство отдела по культуре, спорту,
делам молодежи и связям с общественностью администрации Углегорского
городского округа, удостоверяющий обобщение педагогического опыта на
муниципальном уровне.

за собой.

О. В. Ременникова

mailto:uglegorsk@adm.sakhalin.ru